KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

Svojstva

Duzina pakovanja mm:
OE-Code Audi:
OE-Code Ford:
OE-Code Seat:
OE-Code Volkswagen:
OE-sifra:

Visina pakovanja mm:
podrucje primjene:
pre€énik u mm:

sadrzaj pakovanja:
tezinau g:

ukupna duzina D u mm:

Sifra motora Audi:
Sifra motora Ford:
Sifra motora Seat:

Sifra motora Volkswagen:

Sirina pakovanja mm:

[x] Fiksirni trn za zatezac, 45 mm

Br. artikla: 400.0901
EAN: 4042146426609
Akcijska cijena: € 6,00 *

59
T10115
303-1054
T10115
T10115
T10115, 303-1054
32

VAG

3

1

4

45

ASN, ASZ, ATD, AVB, AVF, AWA, AWX, AXR, AXW, AXX, AZV, BBJ, BGB, BHD, BHZ, BKC, BKD, BKE, BLB,
BLR, BLX, BLY, BMB, BNA, BPG, BPJ, BPW, BPY, BRB, BRC, BRD, BRE, BRF, BUL, BVA, BVF, BVG, BVY,
BVZ, BWA, BWE, BWT, BYK, BZC, CDLA, CDLB, CDLC, CDMA

ANU, ASDA, ASDB, ASZ, AUY, FUJA, FUJB, FXJA, FXJB, FXJC, FYDH, FYJA, FYJB, FYJC, HUBA, HUWA,
HWDA, HWDB, HXDA, HXJA, HXJB, HYDA, HYDB, IQDB, JZDA, KGBA, M7JA, M7JB, PNBA, PNDA, RHBA,
RTJA, RTJB, SHDA, SHDB, SHDC, SIDA, SNJA, SNJB, SPJA, SPJC, STJA, STJB,

AMF, ANU, ARL, ASZ, ATD, AUY, AXR, AZV, BJB, BKC, BKD, BLR, BLS, BLT, BLY, BMM, BMN, BMS, BMT,
BNM, BNV, BPX, BRT, BTB, BUK, BVK, BVY, BVZ, BWA, BWA1, BWE, BWJ, BXE, BXJ, CDLA, CDLD

AJM, AMF, ANU, ARL, ASZ, ATD, AUY, AVB, AVF, AVQ, AWX, AXB, AXC, AXR, AXW, AXX, AZV, BAY, BDJ,
BDK, BGW, BHW, BJB, BKC, BKD, BKP, BLR, BLS, BLT, BLX, BLY, BMA, BMM, BMN, BMP, BMR, BMS, BMT,
BNM, BNV, BPY, BRM, BRT, BRU, BST, BSU, BSW, BTB, BUZ, BVE, BVH,

44

* Sve cijene bez zakonom propisanog poreza na dodatnu vrijednost.
Prodaja samo preko registrovanih preprodavaca. 11



